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IFK HINDÅS VETERANER
Sektionen har 28 medlemmar som träffas 
regelbundet. Vi har under den gångna 
säsongen träffats på Fagervallen på onsdagar 
och utfört enklare sysslor som till exempel 
behjälpliga vid anläggning av ny belysning 
på konstgräsplan, städning av anläggningen, 
skötsel av grönytor och fika med mera. Våra 
månadsluncher är välbesökta och upp-
skattade. Som avslutning på säsongen har 
veteranerna gjort ett besök på Göteborgs 
Spårvägsmuseum, mer om museet och be-
söket  kan du läsa om nedan och på bladets 
andra sida. Förhoppningen är att vi skall få 
fler medlemmar som vill vara med att stödja 
föreningen. Alla är Hjärtligt Välkomna!

IFK HINDÅS 2018 
Året går mot sitt slut och sammanfattningsvis kan vi 
konstatera att vi har haft ett mycket bra år med många 
fina arrangemang som lägret i Svenljunga, Fotbollsskola, 
Hindåscupen, Fotbollsleken med mera. Vi har under det 
gångna året haft cirka 200 aktiva i fotbollsverksamheten 
fördelade på 9 olika lag och fotbollsleken samt 30-talet 
aktiva i schacksektionen. Ett stort tack till alla våra föräldrar 
och ledare som har bidragit till ett framgångsrikt år för våra 
barn och ungdomar och vi ser fram med tillförsikt mot 2019.

IFK Hindås styrelse vill passa på att tacka alla Aktiva, 
Föräldrar, Ledare och Sponsorer samt Fotbollssektionen och 
Schacksektionen för en fan-tastisk insats under det gångna 
året.                                                                                                                                                                                                                                                                                         
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!
Styrelsen

FAKTA: GÖTEBORGS SPÅR-
VÄGSMUSEUM
Museet är beläget på Gårda nära Rantorget 
och rymmer drygt 100 vagnar, adressen 
dit är J Sigfrid Edströms gata 2. Spårvägs-
museum visar Göteborgs kollektivtrafik-
historia med fokus på dess spårvagnar.

STYRELSEN TACKAR FÖR 2018

Öppen släpvagn 507 från1906.

ANLÄGGNINGSGRUPPEN
Anläggningsgruppen försöker hålla vår fantastiska 
anläggning i så fint skick som möjligt med små medel 
och stor arbetsinsats. Vi har även varit inblandade 
för att ta tillvara på klubbens intresse när den nya 
högstadieskolan planeras. Den stora frågan har varit 
att övertyga kommunen att det är IFK Hindås som äger 
anläggningen och inte kommunen. Vi väntar fortfarande 
på förslag till avtal från kommunen angående deras 
planer på att utnyttja vår anläggning. Förslag till 
utbyggnad av 7-mannaplan och aktivitetsytor samt 
klubbhus har diskuterats med kommunen utan framgång. 
I detta fall har även Arvsfonden funnits med i bilden.
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SPONSORER

Familj *                 1500:-
Aktiv, 20 år och uppåt *      1200:-
Aktiv, 15 - 19 år                    1100:-           
Aktiv, upp till  14 år               900:                                        
Fotbollsleken                           150:-          
Ledare                                       200:-              

Veteraner                                             300:-
Passiv / Stödmedlem                         100:-             
Oldboys                                                350:-
Schack redan medlem IFK Hindås 100:-
Schack över 20 år eller ej medlem   250:-     
* Licensavgift ingår

Vid betalning på BG. 721-9223 
uppge namn, adress (ev. telefon nr. 
E-mail), personnummer och grupp-
tillhörighet. Fyll i grupp efter ditt 
namn. A=aktiv  L=ledare  P=passiv  
V=veteran Sc=schack  S=support.                                    

Om det är något du undrar över 
rörande medlemsavgiften kontakta 
Mia Setterlind tel. 0706-705060. 
Medlemsregistret ”IdrottOnline” 
omfattas av P.U.L.

Alternativ 1

Inspark
AKTIVITETER 
En markant ökning har skett på 
fotbollsaktiviteter med bland annat 
nystart av ett a-lag för herrar. Många 
nya barn har tillkommit bland annat 
i fotbollsleken där cirka 35 barn är 
aktiva. Vi vill skapa förutsättningar 
att i klubben bedriva en meningsfull 
sysselsättning i vår fotbollssektion 
med många entusiastiska ledare med 
bra utbildning. Vi hoppas på en bra 
höstsäsong för våra aktiva där alla 
nya är välkomna att prova på.
Fotbollssektionen

Veteranbesök december 2018

Veteranbesök december 2018


